
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

klO,CX)l:J.l5, ~~~ 
Uchwała nr ;I Q.! 19 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia NI , 'A .?,jJ~ Kroku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro na "Zakup wraz z do­
stawą materiałów promocyjnych na potrzeby promocji Powiatu Grodziskiego" 
oznaczenie sprawy ZP.272.2.5.2018 

Na podstawie art. 26, art. 32 ust. I i 2 punkt 3 i 4 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz § 2 ust. 3 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych, których wartość wyrażona w złotych nie przekracza rów­
nowartości kwoty 30.000 euro, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 503/2017 Zarządu 
Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicz­
nych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych nie przekra­
cza równowartości kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

§l 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamowlenia o wartości nie 
przekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro na "Zakup wraz z dostawą materiałów 
promocyjnych na potrzeby promocji Powiatu Grodziskiego", oznaczenie sprawy: 
ZP.272.2 • .5.2018 

§ 2 

Wykonanie czynnoscl związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
postępowania o udzielenie zamówienia powierzyć pracownikowi merytorycznemu -
Dominice Rakowieckiej . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 
. .. ~ 
M~"~18~ 

WIC~1~·A 
tr7ew Kajak 

~5}~ 
ZoflllV'~~ 

Sprawdzono pod względem 
formalno-prawnym 

I"C . nA d rv'1(, j 
VJ, ,, '!-(·1 ... MoI:-•• · 

data 


